
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В ІТ И  І Н А У К И

вул. Хрещатик, 6, м. Київ, 01001, тел./факс: 278-21-62 
E-mail:donm@kyiv-oblosvita.gov.ua Web:www.kyiv-oblosvita.gov.ua КодЄДРПОУ 02143614

НАКАЗ

/5~ ”у*у  VSX'G  р. № 9  O b
іи.Київ

Про підготовку експертів 
для проведення експертизи 
електронних версій проектів 
підручників для 9 класу 
загальноосвітніх навчальних закладів

Відповідно до Законів України «Про загальну середню освіту», «Про 
внесення змін до законодавчих актів з питань загальної середньої та дошкільної 
освіти щодо організації навчально-виховного процесу», постанов Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2002 року № 1748 «Про першочергові 
заходи щодо повного забезпечення учнів підручниками і навчальними 
посібниками», від 27 серпня 2010 року № 781 «Деякі питання забезпечення 
підручниками та навчальними посібниками студентів вищих навчальних 
закладів, учнів загальноосвітніх і професійно-технічних навчальних закладів та 
вихованців дошкільних навчальних закладів», керуючись рекомендаціями 
Міністерства освіти і науки України щодо підготовки складу експертів для 
проведення конкурсного відбору проектів підручників для 9 класу 
загальноосвітніх навчальних закладів (листи Міністерства від 03.10.2016 № 1/9- 
520, від 21.11.2016 №1/9-609),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад експертів для проведення експертизи електронних 
версій проектів підручників для 9 класу загальноосвітніх навчальних закладів з 
навчальних предметів (додаток).

2. Комунальному вищому навчальному закладу Київської обласної ради 
«Академія неперервної освіти» (Осадчий І.Г.) забезпечити:

2.1. проведення інструктажу для експертів щодо здійснення експертизи 
електронних версій проектів підручників для 9 класу загальноосвітніх 
навчальних закладів

до 23 грудня 2016 року;

mailto:donm@kyiv-oblosvita.gov.ua
http://www.kyiv-oblosvita.gov.ua


2

2.2. інформування керівних, методичних і педагогічних працівників 
Київської області про планові заходи Міністерства освіти і науки України щодо 
проведення експертизи проектів підручників в області

протягом 2016/2017 навчального року;

2.3. координацію та консультативний супровід діяльності експертів щодо 
здійснення експертизи електронних версій проектів підручників для 9 класу 
загальноосвітніх навчальних закладів у визначені Міністерством освіти і науки 
України терміни

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
департаменту освіти і науки Осипенко Ж.Ж.

Директор департаменту В.Б. Рогова


